证券代码：002792         证券简称：通宇通讯        公告编号：2019-025

广东通宇通讯股份有限公司

  关于完成工商变更登记的公告

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 28 日召开了

公司 2018 年度股东大会，审议并通过了《关于变更公司经营范围及修订<公司章

程>的议案》，同意变更公司经营范围并修订《公司章程》部分条款。

近日公司已完成工商变更登记手续，并取得了中山市工商行政管理局核准颁

发的新《营业执照》。

工商变更前后内容对比：

修订前：

第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：研发、生产、销售：天线、射

频器件、微波设备、光电子器件、通信系统设备、信号放大设备、信号测试设备、

信号发射接收及处理设备、电子产品、馈线及电器配件（上述产品不含卫星接收

设备）；承接通信铁塔工程，通信工程的设计、施工，通信设备安装及维护；通

信网络系统集成；软件开发；技术转让及技术服务；货物进出口、技术进出口（国

家限定公司经营和国家禁止进出口商品除外）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动。）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动)。

修订后：

第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：研发、生产、销售：天线、射

频器件、微波设备、光电子器件、通信系统设备、信号放大设备、信号测试设备、

信号发射接收及处理设备、电子产品、馈线及电器配件（上述产品不含卫星接收

设备）、开关电源、充电设备；研发、生产、销售：换电设施及其相关技术的

开发；防雷工程的设计、施工；承接通信铁塔工程；通信工程的设计、施工；通

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

信设备安装及维护；承装、承修、承试电力设施；建筑业（通信工程）；通信设

备租赁；通信网络系统集成；软件开发；技术转让及技术服务；货物或技术进出

口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）（上述经营范围涉及货

物进出口、技术进出口）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动。）

公司其他工商登记信息未发生变化。

特此公告。

                                 广东通宇通讯股份有限公司董事会

                                         二〇一九年六月三日